



Дархан, 23 года

<https://globerland.com/user/183088>

Город проживания: Китай, Чанша

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Казахский - родной

О себе

Предоставляю услуги проводника и переводчика на выставки, крупные заводы, фабрики и достопримечательности Китайской Народной Республики. Также выполняю работу по проверке товара и документов на заводе-изготовителя, при необходимости могу организовать доставку до вашего города. За спиной имею колоссальный опыт в лице 5 лет проживания в Китае, обучения китайскому языку в престижном Харбинском нефтяном институте, подтвержденным уровнем языка HSK 5, а также быстрым решением возникающих проблем в ходе работы, что в свою очередь поможет сохранить ваши деньги и нервы.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

1. Перевод документов различной степени сложности с китайского языка на русский язык.
2. Перевод документов различной степени сложности с китайского языка на казахский язык.
3. Относительно устных переводов, готов работать на разных выставках, готов выезжать на заводы и фабрики.
4. Он-лайн перевод (конференц-звонок)
5. Также могу помочь в поисках поставщиков

Образование

2019 -- 2021 Языковые курсы

Харбинский институт нефти 哈石油

2021-- н.в. Центральный Южный Университет 中南大学

Опыт работы

2024.07.29-2024.08.30 Kamlitkz

Обязанности Последовательный перевод при монтаже оборудования по термической обработке

2022-н.в. China International Import Expo

Обязанности Последовательный перевод бизнес переговоров

2022-н.в. Central China Investment and Trade Exposition

Обязанности Последовательный перевод бизнес переговоров

2022-н.в. China Import and Export Fair

Обязанности Последовательный перевод бизнес переговоров

2023-н.в. China International Trenchless Technology Conference

Обязанности Последовательный перевод бизнес переговоров

2020-н.в. CES ASIA

Обязанности Последовательный перевод бизнес переговоров

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/183088>

